na nemovitých věcech vykonávány. Oznámení musí být učiněno sdostatečným předstihem

s výjimkou řešení havarijních stavů, které vyžadují okamžitý zásah.

čl.III.

1. Právo odpovídající věcnému břemeni — služebnosti se zřizuje úplatně za jednorázovou náhradu

ve výši 108 930,- Kč (slovy: sto osm tisíc devět set třicet korun českých) + zákonná sazba DPH

stanovené znaleckým posudkem č. 1224-68/20 ze dne 16.09.2020 vypracovaným Ing. Petrou

Vařekovou na ocenění náhrady obvyklé v daném místě a čase za zřízení věcného břemene —

služebnosti navýšenou o DPH v zákonné výši.